
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

DP3045 MT/230 1.2KW - 1415.7 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

SAVYBĖS IR PRIVALUMAI Panardinamas ir kompaktiškas su VORTEX tipo darbaračiu siurblys
siurblys nuotekoms ir dumblui pumpuoti. Jis taip pat gali būti naudojamas pumpuojant gruntinį
vandenį ir kitus skysčius, kuriuose yra kietųjų dalelių. Sausųjų dalių koncentracija pumpuojamoje
terpėje: iki 4 procentų. Flygt D 3045 sūkurinis siurblys sukurtas siekiant didelio patikimumo.
Darbaratis užtikrina laisvą kietųjų medžiagų ir skysčių pratekėjimą. Tai visiškai pašalina užsikimšimo
ir mažo našumo riziką, atsirandančią dėl netinkamo darbaračio reguliavimo ir susidėvėjimo.
Sukurtas sudėtingiausioms aplinkoms, „Flygt D 3045“ lengvai pumpuoja komunalines, pramoninėms
nuotekas. Vortex konstrukcija suteikia mažesnes radialines jėgas darbaračiui ir velenui, o tai leidžia
ilgą laiką dirbti su mažais srautais, nepažeidžiant ir nereikalaujant priežiūros. Visi komponentai yra
specialiai suprojektuoti ir pagaminti, siekiant optimizuoti darbą ir prailginti siurblio tarnavimo laiką.
Dviguba mechaninio sandarinimo sistema. Du mechaninių velenų sandariklių rinkiniai veikia
nepriklausomai, kad užtikrintų dvigubą saugumą. Galima įsigyti volframo karbido (WCCR) arba



silikono karbido (SiC), atsižvelgiant į pumpuojamą terpę. Variklio kabelis SUBCAB® specialiai
sukurtas nuotekoms. Panardinamas siurblinėje (P). Pusiau nuolatinė panardinama siurblio
instaliacija. Panardinimo siurblinėje instaliacija, kada siurblys montuojamas ant dvigubų kreipiamųjų
strypų su automatine jungtimi prie slėginio atvamzdžio.   TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ
DUOMENYS Elektrotechniniai Naudojama galia – P [kW] 1,2 Įtampa [V] 3~380 Įtampos tinklo
dažnis [Hz] 50 Įrenginio apsaugos klasė [IP] IP68 Nominali srovė [A] 2,8 Apvijų izoliacijos klasė F
Hidrauliniai duomenys Maksimalus našumas [m³/h] 30,0 Maksimalus kėlimo aukštis [m] 9,9
Maksimalus panardinimo gylis (į skystį) [m] 20 Kiti Siurblio korpusas: ketus Siurblio darbo ratas
VORTEX: Plastikas (poliamidas PA66) Mechaninis sandariklis alyvos kameroje Skysčio [PH] 5,5-14
Maksimalus siurbiamo skysčio tankis [kg/m3] 1100 Skysčio temperatūra [°C] 0/+40 Pajungimas: 2″
(50mm)   Gamintojas: FLYGT

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 30

Įtampa, V 380

Maks. kėlimo aukštis (m.) 9.9

Variklio galingumas (kW) 1.2




